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日常生活の事故も幅広く補償 

「自転車向け保険 Bycle Best（バイクル ベスト）」新発売 ! 

「本人・親族タイプ」も追加！ 

・この「 Bycle Best 」の発売でau損保の自転車向け保険は「 Bycle（バイクル）」(※)と 
 「 Bycle Best 」の2種類となります。 
・また「本人・親族タイプ」でのご契約は「 Bycle 」「 Bycle Best 」とも可能となります。 
 
 

 発売開始日 ： 2015年12月17日（木） 
 
 
 au損保は、今後も自転車向け保険をはじめ、自転車に乗る方に密着した新しい保険サービスの提供と、 
モバイル損保らしいコンテンツの提供等を通じて、皆さまに安心で安全な楽しい自転車ライフの提供を 
目指します。 
 
 

 (※)「自転車向け保険 Bycle Best 」の発売に伴い、2015年12月17日より「ケガの保険 Bycle 」についても 
      「自転車向け保険 Bycle 」にプラン名を変更いたします。なお、補償内容・保険料に変更はございません。 
  
 詳細につきましては、12月17日以降の当社ホームページ(http://www.au-sonpo.co.jp/)をご確認ください。 
 
 
 
 
   

         ■本文書はリリース専用であり、募集目的文書等、他の目的の為に使用することは固く禁じます。 

ａｕ損保に関するお客さまからのお問い合わせ先 ： カスタマーセンター TEL 0800-700-0600 

  【主なポイント】 
１．日常生活中のケガまで補償範囲を拡大！ 
  交通事故や自転車搭乗中の事故に加え日常の事故まで補償し、安心がさらにアップ! 
  スポーツ・レジャー中はもちろん、たとえば、お子さまの学校や公園でのケガまで 

    

２．「本人・親族タイプ」でのご契約が可能に 
  ご契約タイプのラインナップが増え、さらにご加入しやすい保険料で! 
  たとえば、保育園への送迎でお子さまを乗せて自転車をご利用されるママに 

    

３．au損保の自転車向け保険の特長はそのままに 
  自転車に係わる事故によるケガの場合のお支払いは保険金2倍！ 
  自転車ロードサービスで自転車事故や故障時に無料で自転車を搬送! 

  

   au損害保険株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：亀田修造、以下 au損保）は、 
 自転車向け保険の新商品として、お客さまからのご要望にお応えし補償範囲を拡大した 
「 Bycle Best 」を12月17日より発売いたします。 
 
 

＜新商品ロゴ＞ 
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ブロンズ シルバー ゴールド ブロンズ シルバー ゴールド

死亡・

後遺障害

　　　300万円

　　　600万円

　　　400万円

　　　800万円

　　　400万円

　　　800万円

　　　300万円

　　　600万円

　　　400万円

　　　800万円

　　　400万円

　　　800万円

入院一時金 -
　　　2万円

　　　4万円

　　　5万円

　　10万円
-

　　　2万円

　　　4万円

　　　5万円

　　10万円

入院日額
　　　4,000円

　　　8,000円

　　　6,000円

　  12,000円

　　　6,000円

 　 12,000円

　　　4,000円

　　　8,000円

　　　6,000円

　  12,000円

　　　6,000円

 　 12,000円

通院日額 -
　　　1,000円

　　　2,000円

　　　2,000円

　　　4,000円
-

　　　1,000円

　　　2,000円

　　　2,000円

　　　4,000円

1億円 1億円 2億円 1億円 1億円 2億円

- - 300万円 - - 300万円

- - 5万円 - - 5万円

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

【保険料】
月払（1年） 370円 610円 1,050円 880円 1,500円 2,140円

一時払（1年） 4,150円 6,620円 11,280円 9,660円 16,470円 23,350円

一時払（2年） 7,490円 11,940円 20,310円 17,430円 29,710円 42,060円

月払（1年） 890円 1,490円 2,090円 3,000円 5,320円 6,850円

一時払（1年） 9,660円 16,100円 22,740円 32,710円 58,200円 74,920円

一時払（2年） 17,390円 28,980円 40,930円 58,950円 104,850円 134,950円

月払（1年） 720円 1,190円 1,720円 2,380円 4,170円 5,400円

一時払（1年） 7,890円 12,850円 18,680円 25,960円 45,590円 59,050円

一時払（2年） 14,180円 23,100円 33,600円 46,770円 82,120円 106,350円

プラン名 自転車向け保険　Bycle 自転車向け保険　Bycle　Best

コース

ケガの補償

※         マーク

は自転車事故

の場合

個人賠償責任補償

弁護士費用

法律相談費用

本人・親族

タイプ

示談代行サービス

自転車ロードサービス

本人タイプ
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こんな方にオススメ！！ 

保育園への送迎で 
自転車を利用するママ 

これまでの「本人タイプ」「家族タイプ」に加えて、「本人・親族タイプ」が新登場！ 

au損保の新しい自転車向け保険は選べる2プラン！！ 

新たなご契約タイプを追加！！ 

主なケガの補償範囲 

NEW 

「家族タイプ」よりも安価な保険料でのご加入が可能となりました。 
※「親族」にはご本人の配偶者は含まれません   
 また「親族」とは、ご本人または配偶者と同居の親族(6親等内の血族、3親等内の姻族)および別居の未婚の子（これまでに婚姻歴のないこと）をいいます。 

誤って側溝に 
転落し腕を骨折 

自転車に 
ぶつけられケガ 

車が脇見運転で 
ぶつかってきた 

ご自宅での
ケガ 

テニス中に
転んだ 

ハイキング中に
転倒 

自転車に係る事故 自転車事故以外の 
交通事故 

日常生活中 スポーツ中 レジャー中 保険金２倍 

補償拡大!! 

補償内容・保険金額と保険料 

以上 

   ―            ―            ― 

（ 前や後ろに乗せるお子さまも補償 ) 
NEW 

  商 
  品 

  プ 
  ラ 
  ン 
 

対象となる方
タイプ別

○ － －

○ ○ ○

○ － ○本人・親族タイプ

ご本人 配偶者 親族

本人タイプ

家族タイプ
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